[image: image1.jpg]P

—
L

=

YE

="

	АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
                                                   от    29.04.2014  №  5-р
п. Савино

О плане создания инвестиционных объектов и объектов инфраструктуры в           Савинском муниципальном районе  Ивановской области
В соответствии  распоряжением Губернатора Ивановской области от 19.03.2014 года  № 38-р «О плане создания инвестиционных объектов и объектов инфраструктуры в Ивановской области» в целях обеспечения благоприятного инвестиционного климата в Савинском муниципальном районе
    1. Утвердить план создания инвестиционных объектов и объектов инфраструктуры в  Савинском муниципальном районе Ивановской области (далее - план развития инфраструктуры) (прилагается).

    2. Комитету по экономике и предпринимательству обеспечить опубликование плана развития инфраструктуры Савинского муниципального района Ивановской области на  официальном сайте  администрации Савинского муниципального района.

     3. Инициаторам проектов, включенных в план развития инфраструктуры, обеспечить реализацию проектов согласно установленным срокам.

     4. Руководителям структурны подразделений  администрации района  обеспечить ежегодное обновление плана развития инфраструктуры.

     5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  района по  вопросам экономического развития  Коноплина Н.Н.

 Глава  администрации Савинского

 муниципального района                                                        Н.Н. Пашков